absoluta durante el tiempo de la condena y pago por mitad de las costas procesales, incluidas las de la
acusación particular.

Los condenados indemnizarán, conjunta y solidariamente, a los padres de  Francisco  ,  Andrés  y  Pilar  en
la cantidad conjunta de ciento ochenta y dos mil euros (182.000 €); a sus dos hermanas Lorena y Judith en
la cantidad de diecisiete mil euros (17.000) para cada una de ellas, y a su novia  María Luisa  en la cantidad
de nueve mil euros (9.000 €). Dichas cantidades devengarán los intereses previstos por el artículo 576 de la
Ley de Enjuiciamiento Civil .

Por decisión del Jurado, no se postula ante el Gobierno de la Nación la concesión de indulto a los penados.